







31	Помощник воспитателя 3я группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Помощник воспитателя 4я группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Помощник воспитателя 5я группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Помощник воспитателя 6я группа	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рабочие</b>																		
35	Машинист по стирке и ремонту одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий ГБДОУ №43

(должность)

Василенко Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

 03.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель ГБДОУ № 43

(должность)

Лукинская Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

 03.11.2023

(дата)

Воспитатель

(должность)

Тимофеева Светлана

Александровна

(Ф.И.О.)

 03.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317

(№ в реестре экспертов)

Шмитова Вера Андреевна

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)